גדולי ישראל עיני העדה הם מורי דרכינו, הם היוודעים באמת את שעלינו לעשות, לאורם נלך ולא ניכשל.

סקירה קצרה על 'מכון מנדל' - מקימו מטרותיו ופעולותיו

כפי המשתקף מתוך הפרסומים הרשמיים של המכון

ועל תוכנית 'שלוחי ציבור' המיועדת למנהיגים בתוך הציבור החרדי

'מכון מנדל' למנהיגות הוקם בשנת תשנ"ב [1992 למנינם] על ידי 'קרן מנדל' של האחים ג'ק, ג'וזף ומרטון מנדל מקליבלנד אוהיו בשיתוף משרד החינוך, המפעילה בישראל מזה קרוב לשלושים שנה מספר רב של תכניות חינוך ומנהיגות, כאשר מאות מבוגרי הקרן מצויים בתפקידי מפתח במגזר הציבורי. משפחת מנדל משתייכת לקהילה הרפורמית והינה תורמת קבועה לפעילות התנועה הרפורמית.